

Praktiske oplysninger

Til museet er der tilknyttet et antal tidligere GRAM medarbejdere, som udover at vedligeholde arkivet og sikre GRAMs dokumenter for eftertiden, også vedligeholder og plejer maskiner og lokaler, samt tilbyder guidede rundvisninger. Medarbejderne har en stor viden om virksomheden og produkterne og tilbyder en spændende rundtur igennem virksomhedens 100 år. Det gælder uanset, om du kommer som privatperson, virksomhed, organisation, pensionistgruppe osv.



Foto: APPLiA Danmark

Besøget

Et besøg begynder normalt med en kort gennemgang af Brødrene Grams historie og betydning for lokalsamfundet gennem 100 år. Herefter følger en rundvisning i udstillingen, og besøget slutter i den gamle kantine, hvor der kan stilles supplerende spørgsmål. Men besøget kan naturligvis tilpasses det behov, og de ønsker, man måtte have. Det er også muligt at spise sin medbragte mad i kantinen. Efter aftale kan der arrangeres kaffe og te med tilbehør til kostpris.



Foto: APPLiA Danmark

Entreprisen er 50 kr. for voksne og 10 kr. for børn over 12 år.

Bestil besøg på grammuseum@mail.dk eller ring til en af vores rundvisere på tlf. 21219330.

Ønsker du at kontakte museets formand, Anders Sjøgaard, så ring på tlf. 40172384 eller skriv til anders.sjoegaard@gmail.com. Museet er på Facebook – "Brødrene Gram A/S - museum, mennesker og kollegaer".

Du kan også se mere om museet på www.broedrene-gram.dk

Brødrene Grams Historiske Arkiv og Museum
Danmarksgade 16, 6500 Vojens



Velkommen til en spændende oplevelse på Brødrene Grams Historiske Arkiv og Museum



I udstillingen kan du se GRAM produkter fra perioden 1901 til 2002. Kølemaskiner, maskiner til produktion af ispinde, kompressorer, køleskabe, fryseskabe og frysebokse både til professionelt brug og til private husholdninger.

Her fortælles også historien om starten i 1901, om produktion, virksomhedens opbygning og forbrugernes modeprægede præferencer gennem årene, både i tekst og billeder.

Brødrene Grams Historiske Arkiv og Museum
Danmarksgade 16, 6500 Vojens

